

JÄRVENPÄÄN KAUPUNGINVALTUUSTOLLE

OTSIKKO

Maahanmuuttajataustaisten luottamusmiesten ja valtuutettujen kunnalliseen päätöksentekoon liittyvän suomen kielikoulutuksen tukeminen.

Perustelut

Kieli ei ole vain viestinnän väline, vaan myös integraation ja sosiaalisen osallisuuden väline. Kielen ymmärtäminen avaa varmasti monia mahdollisuuksia. Periaatteessa mahdollisuuksia on, mutta kielimuuri on estänyt monilta maahanmuuttajilta niiden hyödyntämisen. Kotouttamisasiantuntijana, oman kokemuksen kautta ja Järvenpään kaupunginvaltuutettuna olen yksi niistä ihmisistä, jotka ymmärtävät mitä se edellyttää ihmiseltä, jotta hän pystyy integroitumaan yhteiskuntaan täydellisesti. Kokemukseni perusteella, voin sanoa, että kieli on yksi tärkeimmistä asioista, jotka auttavat maahanmuuttajia kotoutumisessa ja kokemaan olevansa yhteiskunnan täysivaltainen jäsen.

`` Yksi Järvenpään kaupungin perusarvoista on asukaslähtöisyys, jota toteutetaan edistämällä asukkaiden tiedonsaantia ja osallistumista. Asukkaita rohkaistaan vaikuttamaan eri tavoin. Aktiivinen kansalaistoiminta synnyttää uusia vuorovaikutteisia toimintamalleja, jonka tuloksena kolmannen sektorin toimijat, yritykset ja elinkeinoelämä sekä kunnan palvelut muodostavat vahvan yhteisön. Sen myötä kuntalaisten mahdollisuudet olla osallisina ja aktiivisina toimijoina yhteiskunnassa parantuvat riippumatta henkilön sen hetkisestä työtilanteesta ja toimeentulosta. Maahanmuuttajatyössä toimenpiteitä kohdistetaan erityisesti syrjäytymisvaarassa oleviin ryhmiin esimerkiksi kotiäitiin, ikääntyneisiin ja Suomeen yksin alaikäisenä tulleisiin oleskeluluvan saaneisiin turvapaikanhakijoihin``. (Järvenpään kotouttamisohjelma 2018-2021, s. nro28)

Tämän vuoksi teen seuraavan aloitteen

Kaupungin tulee viipymättä ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin sen varmistamiseksi, että kaupunki tukee myös maahanmuuttajataustaisten luottamusmiesten ja valtuutettujen päätöksentekoon ja osallistumiseen olennaisesti liittyvän suomen kielen ja terminologian oppimista, mikä on erittäin tärkeää kotoutumisen, sosiaalisen osallisuuden ja päätöksen teon helpottamisen kannalta. Olen optimistinen siitä, että tämä voisi myös lisätä maahanmuuttajien osallistumista ja vaikuttamista kunnallisessa päätöksenteossa.

Järvenpäässä 19 / 03 2021

Aloitteen tekijä

Valtuutettu Rita Kostama Kok

Allekirjoitus

Allekirjoitukset kääntöpuolelle jos aloitteen tekijöitä on useampia.

